24, II da Lei 8.666/93 e alterações, face ao que consta do processo
administrativo acima identificado.

OBJETO: Contratação da cantora Maria Victória de Siqueira José Mansur, para apresentação musical na cidade de
Corumbá, no dia 08/05/2015, no evento Seresta Especial em Comemoração ao dia das Mães, no valor de R$1.500,00 (mil
e quinhentos reais).

Corumbá, 30 de abril de 2015.

(a) José Antonio Garcia – Respondendo pela Fundação de Cultura de Corumbá.

Aviso de resultado de licitação

O Município de Corumbá-MS, através da Superintendência de Suprimentos e Serviços, comunica aos interessados que a